

Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml



Cena: 55,89 zł

Opis słownikowy

Marka	A-Derma
Postać	mleczko
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Witamina B3, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

Mleczko emolient łagodzi skłonność do atopii suchą skórę. Mleczko nie zawiera substancji zapachowych i ma bogatą konsystencję. Opracowany w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych.

Skład Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

Water, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Niacinamide, Peg-100 Stearate-10, Hydroxydecenoic Acid, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Tocopherol, Tocopheryl Acetate.

Działanie Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

A-Derma Exomega Mleczko do ciała, dzięki swemu unikalnemu składowi doskonale sprawdza się w kompleksowej pielęgnacji skóry atopowej i suchej. Nowy wyciąg z młodych pędów owsa Rhealba wykazujący właściwości przeciwświądowe, zmniejsza objawy zapalenia oraz łagodzi podrażnienia. Filaxeryna - nowy kompleks składników aktywnych odpowiada za odbudowę bariery ochronnej naskórka, która u osób z atopową lub bardzo suchą skórą jest uszkodzona. Preparat przywraca komfort skutecznie działając na wszystkie czynniki Atopowego Zapalenia Skóry - redukuje suchość skóry, którą intensywnie nawilża; niweluje podrażnienia oraz

zmniejsza świąd. Lekka konsystencja sprawia, że mleczko doskonale się wchłania. Dodatkowo, jest ono bezzapachowe i nie zawiera parabenów, jest hipoalergiczne i dobrze tolerowane przez naskórek. Mleczko A-Derma Exomega sprawia, że skóra staje się gładka, elastyczna i miękka w dotyku.

Wskazania Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

Skłonna do atopii, swędząca sucha skóra.
Przeciw drapaniu.
Do twarzy i ciała.
Może być stosowany od już 1. dnia życia.

Dawkowanie Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

W zależności od potrzeb, mleczko A-Derma Exomega należy stosować średnio 2 razy dziennie, zwracając szczególną uwagę na bardzo suche obszary skóry twarzy i ciała. Bezpośrednio po zaaplikowaniu mleczka na oczyszczoną, suchą, nieuszkodzoną skórę wskazany jest delikatny masaż - szczególnie istotny u dzieci z atopią. Dla pełnej pielęgnacji zalecane jest stosowanie pozostałych produktów z gamy Exomega: Kąpiel kojąca, Olejek pod prysznic, Szampon w pianie.

Informacje dodatkowe Aderma Exomega Control, mleczko emolient od 1 dnia życia, 200 ml

Formuła zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.
Kosmetyk sterylny.
Jedynie potrzebne dla skóry składniki, sterylna formuła, bez konserwantów oraz substancji zapachowych.
Ekskluzywne opakowanie ochronne.